

Klimatizace ÚNM - Chodba a pracovna (m.č. 1.001 a 1.020), 1.LF UK, U Nemocnice 5, Praha 2

Rekapitulace

Bourací práce demontáže	7 039,06
Úprava vnitřních povrchů	9 128,00
Ostatní konstrukce a práce	7 298,00
Práce elektro	2 513,13
Klimatizace	63 475,50
Přesun hmot a ostatní	5 111,59
Celkem - základ pro DPH 21%	94 565,28
DPH 21%	19 858,71 Kč
Cena s DPH 21%	114 423,99 Kč

Bourací práce demontáže 7 039,06

17	1108	K	974031134	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 150 mm	m	9,000	183,75	1 653,75	0,2745	RD
				změna pozice vnější jednotky oproti plánované						
	977151112			Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 35 do 40 mm	m	2,000	2 230,00	4 460,00	0,002	ÚRS2025/I
				obvodová zeď 2x 0,8						
				k sekretariátu odpad 0,4						
	997221612			Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,275	551,00	151,25		ÚRS2025/I
	997013501			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,275	301,00	82,62		ÚRS 2025/I
	997013509			Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,216	13,10	68,32		ÚRS2025/I
	469973116			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,275	2 270,00	623,12		ÚRS2025/I

Úprava vnitřních povrchů 9 128,00

67	494	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	1,800	1 240,00	2 232,00	0,0774	RD
				9",2		1,8				
4	1746	K	HZS1301	Oprava fasády a zdí po osazení konzol a průrazu pro vedení potrubí	hod	16,000	431,00	6 896,00	0,0075	ÚRS2025/II
				Hodinová zúčtovací sazba zedník + materiál						

Ostatní konstrukce a práce 7 298,00

19	1615	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	4,000	89,00	356,00	0,03	RD
				pro opravu fasády						
22	1618	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	15,000	90,00	1 350,00		RD
15	1757	K	HZS2131	Zhotovení krytu pro venkovní vedení potrubí D + M	hod	12,000	466,00	5 592,00	0,025	RD
				Hodinová zúčtovací sazba zámečník						

Práce elektro 2 513,13

32	1493	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	9,000	46,97	422,73		RD
				změna plánované pozice VKJ						
38	1499	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2.5mm2	m	10,000	27,40	274,00		RD
46	1507	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	6,000	26,90	161,40		RD
25	1767	K	HZS2231	Práce v RS	hod	0,500	470,00	235,00		RD
				pro montáž jističe klimatizace						
87	1540	K	741330031	Montáž stykačů střídavých vestavných jednopólových do 16 A se zapojením vodičů	kus	1,000	300,00	300,00		RD
81	1534	M	35822401	jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	550,00	550,00		RD

2	1744	K	HZS1291	Stavební přímopoce pro elektro	hod	1,500	380,00	570,00	RD	
				Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník						
Klimatizace								63 475,50		
			751721111	Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením do max 2 vnitřních jednotek	kus	1,000	5 180,00	5 180,00	ÚRS 2025/I	
87	1446	M	42952002	jednotka klimatizační nástěnná o výkonu do 5,0kW - vnější jednotka	kus	1,000	22 800,00	22 800,00	0,0034 RD	
				Toshiba RAS B16 nástěnná výkon 4,2/5 kW						
138	1455	K	751792004	Montáž konzol (2 ks) pro uložení klimatizační jednotky na stěnu	kus	2,000	520,00	1 040,00	RD	
139	1456	M	42990005	konzole pevná nástěnná pro klimatizační jednotku, délka podpěry 420mm, nosnost konzoly 70kg	kus	2,000	260,00	520,00		
				723150366	Chránička D 44,5x3,2 mm	m	1,400	476,00	666,40	ÚRS 2025/I
				vývody VZT na fasádu						
86	1445	K	751711112	Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu přes 3,5 do 5 kW	kus	1,000	2 370,00	2 370,00	RD	
87	1446	M	42952002	jednotka klimatizační nástěnná o výkonu do 5,0kW - vnitřní jednotka	kus	1,000	10 250,00	10 250,00	0,0034 RD	
				Toshiba RAS B16 nástěnná výkon 4,2/5 kW						
101	1450	K	751791111	Montáž napojovacího měděného potrubí předizolovaného 6 (1/4" x 0,8)	m	22,800	307,00	6 999,60	RD	
102	1451	M	42981907	troubka předizolovaná Cu 1/4" (6 mm), stěna tl 0,8 mm, izolace 9mm	m	24,000	135,00	3 240,00	0,012 RD	
113	1452	K	751791151	Tvarování napojovacího měděného potrubí 6 x 1	kus	10,000	205,00	2 050,00	RD	
142	1459	K	751793001	Doplnění chladiva do systému	kg	1,500	1 360,00	2 040,00	RD	
143	1460	M	10892000	chladivo 50kg	kg	1,500	1 413,00	2 119,50	0,00075 RD	
136	1453	K	751791301	Zkoušky, vakuování apod.	hod	10,000	420,00	4 200,00	RD	
Přesun hmot a ostatní								5 111,59		
34		K	HZS4231	Inženýrská činnost	hod	5,000	740,00	3 700,00	RD	
				Hodinová zúčtovací sazba technik						
40	1636	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,633	2 230,00	1 411,59	RD	